BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n°81125 du 14 novembre 2014 portant promotion du personnel sous-officier de réserve
de la région de gendarmerie d’lle-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et
de sécurité de Paris

NOR : INTJ1417164S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 81120 du 14 novembre 2014 (NOR : INTJ1417160S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie mobile

I. — L’adjudant-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade de major de réserve le 1< décembre 2014 :
Dionot, Franck Nigend : 133 196

II. — Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1°* décembre 2014
Delcourt, Hervé Nigend : 250 987
Louche, Christian Nigend : 252 022

III. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1 décembre 2014

Hilarion, Max-Olivier Nigend : 251 620
Cardon, Amaury Nigend : 272 137

IV. — Le gendarme de réserve dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef de réserve
le 1°* décembre 2014:

Bito, Dominique Nigend : 204 684

Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie départementale

I. — Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2014

Rimlinger, Jean-Michel Nigend : 252 714
Delvallée, Anthony Nigend : 251 001
Holle, Cédric Nigend : 251 637
Etavard, Philippe Nigend : 117 486
Sottas, Cédrik Nigend : 252 916
Hovart, Pascal Nigend : 128 190
II. — Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1" décembre 2014
Giroud, Eric Nigend : 251 441
Héricourt, Martial Nigend : 251 604
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le

le

Schmitt, Laurent Nigend :
Beaussein, Christophe Nigend :
Yvernault, Philippe Nigend :
Yagoub, Samir Nigend :
Biton, Jean-Pierre Nigend :
Bottemer, Philippe Nigend :
Salaun, Jean-Christophe Nigend :
Le Cornec, Yannick Nigend :

252 860
153 168
152 154
253 188

95712

93 384
252 824
251 870

III. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

251 459
251 857
250 375
251 089
251 270
252070
180 476
252 572
252 605
251 590
252 254
251 836
251 520
252 783

IV. — Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

1" décembre 2014:

Gonzo, Florian Nigend :
Lavigne, Laurent Nigend :
Bertin, Davy Nigend :
Doizie, Bruno Nigend :
Feugier, Lilian Nigend :
Malbrancq, Patrick Nigend :
Bouguetaib, Nadia Nigend :
Planchon, Pascal Nigend :
Poujol, Vincent Nigend :
Helec, Didier Nigend :
Minichino, Carmine Nigend :
Larquier, Stéphane Nigend :
Guibon, Jean-Luc Nigend :
Roussel, Christophe Nigend :
1¢er décembre 2014 :

Baboro, Christophe Nigend :
Mancinelli, Stéphane Nigend :
Lagriffoul, Frédéric Nigend :
Daras, Williams Nigend :
Steyer, Ludovic Nigend :
Romero, Frédéric Nigend :

153 508
252 081
251 806
250 885
252 935
184 887

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 14 novembre 2014.

Le général de corps d’armée,

commandant la région de gendarmerie d Ile-de-France
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

B. CARMICHAEL
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